[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2025г.                                                                                                                  № 81
с. Кабанск

Об утверждении схемы теплоснабжения

на территории сельских поселений

МО «Кабанский район»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения и порядка их разработки и утверждения», Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения на территории следующих поселений МО «Кабанский район» (МО СП «Байкало-Кударинское», МО СП «Выдринское», МО СП «Кабанское», МО СП «Клюевское», МО СП «Посольское», МО СП «Твороговское», МО СП «Брянское»).

2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения на официальном сайте Администрации МО «Кабанский район»: www.kabansk.org
3. Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 30.11.2021 года №1639  «Об актуализации схемы теплоснабжения на территории поселений Кабанского района» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (В.М.Конев).
Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                                       А.А. Сокольников

_____________________________________________________________________
проект постановления подготовлен МКУ «Комитет ЖКХ и строительства» Администрации МО «Кабанский район»